André
Sénateur/Var(83)
Elu(e) ou nommé(e) le : 27/09/2020

Déclaration déposée le : 16/05/2021 18:19:11

Renseignements personnels :

Année de naissance : 28/06/1954

Adresse :



DIA/GUIOL-André

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Rémunération

Description ou gratification
[Activité conservée] 2017 : 24000 € Net
Employeur : Ministere Défense 2018 : 24000 € Net
de 01/2017 a 01/2019 2019 : 24000 € Net

Retraité

Commentaire : Je signale le fait que je suis retraité de la
fonction Publique (Ministére de la Défense : Ingénieur) qui
génere un revenu de 24 000 € annuel environ

[Activité conservée] 2017 : 0 € Net
Employeur : André GUIOL 2018 : 0 € Net
de 01/2017 a 12/2020 2019 : 0 € Net
Exploitant Agricole 2020 :0 € Net

Commentaire : Plantation vignes de cave en 2017, premiers
acomptes attendus deuxieme semestre 2021

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Rémunération

Description ou gratification

Néant

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société
a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date
de la déclaration

Rémunération

Description ou gratification

Néant

4° Les participations financiéeres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Rémunération ou
Description gratification pergue au
cours de I'année précédente

Néant
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DIA/GUIOL-André

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin

Activité professionnelle

Employeur :

Commentaire : Retraitée

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure
ou de la personne morale

Description des activités
et responsabilités exercées

Association des Maires Ruraux du Var

Président
Commentaire : Démissionné le 17 octobre
2020

Associations Epicuriennes : - Saint HUBERT
pour associer Chasseurs et non Chasseurs -
Confrérie Gibiers Raffinés

Président Organisation d'un repas festif
annuel

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

Description

Rémunération, indemnité
ou gratification

Maire
de 01/2016 a4 09/2020

2016 :
2017 :
2018 :
2019 :
2020 :

15247 € Net
17392 € Net
17262 € Net
10541 € Net
9349 € Net

Vice-Président
de 01/2016 a 09/2020

2016 :
2017:
2018 :
2019 :
2020 :

11315 € Net
12281 € Net
12652 € Net
12010 € Net
10834 € Net

Président SIVED NG
de 01/2016 4 09/2020

2016 :
2017:
2018 :
2019 :
2020 :

13511 € Net
13678 € Net
14735 € Net
10019 € Net
7535 € Net
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DIA/GUIOL-André

8° Les collaborateurs parlementaires

Description des autres activités
professionnelles exercées

Nom

KAPP Valérie Employeur : Néant

Sans

Commentaire :

MOSCONI Laurence Employeur : Néant

Sans

Commentaire : Néant

PALMARO Nicolas Employeur : Communauté d'Agglomération Provence
Verte

Chargé de mission

Commentaire : A mi-temps sur poste de collaborateur...

Néant

Je soussigné André GUIOL certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués dans
la présente déclaration.

Fait, le 16/05/2021 18:19:11

Signature : André GUIOL
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